
225R00004-mell_vs04 4 intézményi bevétel
 4. melléklet a 4/2025.(II.28.) önkormányzati rendelethez

ezer forintban

I N T É Z M É N Y                               

2025.

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi III. sz. 
módosított 
előirányzat

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi III. sz. 
módosított 
előirányzat

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi III. sz. 
módosított 
előirányzat

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi III. sz. 
módosított 
előirányzat

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi III. sz. 
módosított 
előirányzat

Ó v o d á k

Aréna Óvoda 2 164 379 2 543 0 0 0 0 0 0 2 164 379 2 543

Barátság  Óvoda 736 736 0 0 0 0 0 0 736 0 736
Pipitér Óvoda 1 320 1 320 0 0 0 0 0 0 1 320 0 1 320
Hétszínvirág Óvoda 1 224 1 224 0 0 0 0 0 0 1 224 0 1 224
Szivárvány Óvoda 1 016 1 016 0 0 0 0 0 0 1 016 0 1 016

Donászy Magda Óvoda 1 304 1 304 0 0 381 203 584 0 0 1 685 203 1 888
Mesevár Óvoda 1 560 1 560 0 0 0 0 0 0 1 560 0 1 560
Játéksziget  Óvoda 1 216 1 216 0 0 0 0 0 0 1 216 0 1 216
Kőrösi Csoma Sándor Utcai Óvoda 760 10 770 0 0 0 500 500 0 0 760 510 1 270

Gazdag Erzsi Óvoda  2 920 433 3 353 0 0 0 0 0 0 2 920 433 3 353

Maros  Óvoda 680 680 0 0 0 0 0 0 680 0 680
Vadvirág Óvoda 1 309 340 1 649 0 0 0 0 0 0 1 309 340 1 649

Margaréta Óvoda  1 176 601 1 777 0 0 0 0 0 0 1 176 601 1 777
Napsugár  Óvoda 472 32 504 0 0 0 0 0 0 472 32 504
Szűrcsapó Óvoda 1 448 44 1 492 0 0 0 191 191 0 0 1 448 235 1 683
Mocorgó Óvoda 360 360 0 0 0 0 0 0 360 0 360

Benczúr Gyula Utcai Óvoda 1 163 157 1 320 0 0 0 250 250 0 0 1 163 407 1 570
Weöres Sándor  Óvoda 840 840 0 0 0 0 0 0 840 0 840

Óvodák  összesen 21 668 1 996 23 664 0 0 0 381 1 144 1 525 0 0 0 22 049 3 140 25 189

Szombathelyi Köznevelési GAMESZ 658 521 658 521 1 048 1 244 2 292 0 0 0 0 659 569 1 244 660 813

Oktatási intézmények összesen 680 189 1 996 682 185 1 048 1 244 2 292 381 1 144 1 525 0 0 0 681 618 4 384 686 002
Nem oktatási intézmények

Kulturális intézmények

Mesebolt Bábszínház 28 471 28 471 0 67 805 67 805 0 0 0 0 28 471 67 805 96 276
Savaria Szimfonikus Zenekar 113 344 113 344 0 212 952 212 952 0 0 0 0 113 344 212 952 326 296

Berzsenyi Dániel Könyvtár 32 900 32 900 0 5 000 5 000 0 0 0 0 32 900 5 000 37 900
Savaria Múzeum 154 078 154 078 13 406 12 079 25 485 0 0 0 0 167 484 12 079 179 563

Összesen                             328 793 0 328 793 13 406 297 836 311 242 0 0 0 0 0 0 342 199 297 836 640 035
Szociális intézmény

Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és
Gyermekjóléti Szolgálat 197 479 47 788 245 267 0 5 393 5 393 0 580 580 0 0 197 479 53 761 251 240

Egészségügyi intézmény
Szombathelyi Egészségügyi és Kulturális GESZ 39 495 39 495 449 270 14 565 463 835 0 0 0 0 488 765 14 565 503 330

Gyermekvédelmi intézmény
Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 97 148 97 148 13 519 7 633 21 152 0 0 0 0 110 667 7 633 118 300

Egyéb intézmények
Szombathely Városi Vásárcsarnok 188 823 188 823 0 0 0 0 0 0 188 823 0 188 823
Polgármesteri Hivatal 17 150 2 459 19 609 810 3 179 3 989 0 0 1 850 1 850 19 810 5 638 25 448

Összesen                                 205 973 2 459 208 432 810 3 179 3 989 0 0 0 1 850 0 1 850 208 633 5 638 214 271

Nem oktatási intézmények összesen 868 888 50 247 919 135 477 005 328 606 805 611 0 580 580 1 850 0 1 850 1 347 743 379 433 1 727 176

Intézmények mindösszesen 1 549 077 52 243 1 601 320 478 053 329 850 807 903 381 1 724 2 105 1 850 0 1 850 2 029 361 383 817 2 413 178

Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata

Költségvetési szervek 2025. évi bevételei

Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről Működési célú átvett  pénzeszközök Közhatalmi bevételek Működési bevételek összesenMűködési bevételek

 

 



225R00004-mell_vs04 4 intézményi bevétel
 4. melléklet a 4/2025.(II.28.) önkormányzati rendelethez

ezer forintban ezer forintban

I N T É Z M É N Y                               

2025.

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi III. 
sz. módosított 

előirányzat

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi III. 
sz. módosított 

előirányzat

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi III. 
sz. módosított 

előirányzat

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi III. sz. 
módosított 
előirányzat

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi III. sz. 
módosított 
előirányzat

Ó v o d á k

Aréna Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 164 379 2 543

Barátság  Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 736 0 736
Pipitér Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 320 0 1 320
Hétszínvirág Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 224 0 1 224
Szivárvány Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 016 0 1 016

Donászy Magda Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 685 203 1 888
Mesevár Ovoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 560 0 1 560
Játéksziget  Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 216 0 1 216
Kőrösi Csoma Sándor Utcai Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 760 510 1 270

Gazdag Erzsi Óvoda  0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 920 433 3 353

Maros  Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 680 0 680
Vadvirág Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 309 340 1 649

Margaréta Óvoda  0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 176 601 1 777
Napsugár  Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 472 32 504
Szűrcsapó Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 448 235 1 683
Mocorgó Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360 0 360

Benczúr Gyula Utcai Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 163 407 1 570
Weöres Sándor  Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 840 0 840

Óvodák  összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 049 3 140 25 189

Szombathelyi Köznevelési GAMESZ 35 35 0 0 0 0 35 0 35 659 604 1 244 660 848

Oktatási intézmények összesen 35 0 35 0 0 0 0 0 0 35 0 35 681 653 4 384 686 037
Nem oktatási intézmények

Kulturális intézmények

Mesebolt Bábszínház 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 471 67 805 96 276
Savaria Szimfonikus Zenekar 0 0 0 7 200 7 200 0 0 0 7 200 7 200 113 344 220 152 333 496

Berzsenyi Dániel Könyvtár 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 900 5 000 37 900
Savaria Múzeum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167 484 12 079 179 563

Összesen                             0 0 0 0 7 200 7 200 0 0 0 0 7 200 7 200 342 199 305 036 647 235
Szociális intézmény

Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és
Gyermekjóléti Szolgálat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 197 479 53 761 251 240

Egészségügyi intézmény
Szombathelyi Egészségügyi és Kulturális GESZ 0 0 0 0 0 0 0 0 488 765 14 565 503 330

Gyermekvédelmi intézmény
Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110 667 7 633 118 300

Egyéb intézmények
Szombathely Városi Vásárcsarnok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 188 823 0 188 823
Polgármesteri Hivatal 0 380 380 0 0 0 0 0 380 380 19 810 6 018 25 828

Összesen                                 0 380 380 0 0 0 0 0 0 0 380 380 208 633 6 018 214 651

Nem oktatási intézmények összesen 0 380 380 0 7 200 7 200 0 0 0 0 7 580 7 580 1 347 743 387 013 1 734 756

Intézmények mindösszesen 35 380 415 0 7 200 7 200 0 0 0 35 7 580 7 615 2 029 396 391 397 2 420 793

Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata

Költségvetési szervek 2025. évi bevételei

Felhalmozási bevételek
Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről
Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök Felhalmozási bevételek összesen Saját bevételek összesen

 

 



225R00004-mell_vs04 4 intézményi bevétel
 4. melléklet a 4/2025.(II.28.) önkormányzati rendelethez

ezer forintban ezer forintban

I N T É Z M É N Y                               

2025.

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi III. 
sz. módosított 

előirányzat

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi III. sz. 
módosított 
előirányzat

2025. évi II. sz. 
módosított 
előirányzat

Javasolt 
módosítás

2025. évi III. sz. 
módosított 
előirányzat

Ó v o d á k

Aréna Óvoda 2 312 2 312 277 789 1 684 279 473 282 265 2 063 284 328

Barátság  Óvoda 2 747 2 747 190 253 958 191 211 193 736 958 194 694
Pipitér Óvoda 2 786 2 786 202 384 958 203 342 206 490 958 207 448
Hétszínvirág Óvoda 2 178 2 178 241 699 1 693 243 392 245 101 1 693 246 794
Szivárvány Óvoda 1 134 1 134 228 968 1 140 230 108 231 118 1 140 232 258

Donászy Magda Óvoda 2 103 2 103 209 652 867 210 519 213 440 1 070 214 510
Mesevár Ovoda 1 185 1 185 157 738 1 049 158 787 160 483 1 049 161 532
Játéksziget  Óvoda 2 977 2 977 177 106 867 177 973 181 299 867 182 166
Kőrösi Csoma Sándor Utcai Óvoda 2 819 2 819 237 100 1 412 238 512 240 679 1 922 242 601

Gazdag Erzsi Óvoda  2 377 2 377 288 825 1 684 290 509 294 122 2 117 296 239

Maros  Óvoda 846 846 136 912 958 137 870 138 438 958 139 396
Vadvirág Óvoda 1 420 1 420 135 332 686 136 018 138 061 1 026 139 087

Margaréta Óvoda  1 567 1 567 162 913 4 557 167 470 165 656 5 158 170 814
Napsugár  Óvoda 2 253 2 253 195 312 731 196 043 198 037 763 198 800
Szűrcsapó Óvoda 2 458 2 458 275 039 1 049 276 088 278 945 1 284 280 229
Mocorgó Óvoda 2 255 2 255 203 623 777 204 400 206 238 777 207 015

Benczúr Gyula Utcai Óvoda 1 419 1 419 153 127 867 153 994 155 709 1 274 156 983
Weöres Sándor  Óvoda 1 808 1 808 121 062 573 121 635 123 710 573 124 283

Óvodák  összesen 36 644 0 36 644 3 594 834 22 510 3 617 344 3 653 527 25 650 3 679 177

Szombathelyi Köznevelési GAMESZ 16 061 16 061 1 925 724 1 020 1 926 744 2 601 389 2 264 2 603 653

Oktatási intézmények összesen 52 705 0 52 705 5 520 558 23 530 5 544 088 6 254 916 27 914 6 282 830
Nem oktatási intézmények

Kulturális intézmények

Mesebolt Bábszínház 38 505 38 505 197 812 -67 805 130 007 264 788 0 264 788
Savaria Szimfonikus Zenekar 211 042 211 042 578 042 578 042 902 428 220 152 1 122 580

Berzsenyi Dániel Könyvtár 23 795 23 795 477 538 477 538 534 233 5 000 539 233
Savaria Múzeum 107 927 107 927 704 443 704 443 979 854 12 079 991 933

Összesen                             381 269 0 381 269 1 957 835 -67 805 1 890 030 2 681 303 237 231 2 918 534
Szociális intézmény

Pálos Károly Szociális Szolgáltató Központ és
Gyermekjóléti Szolgálat 1 947 1 947 1 667 378 76 874 1 744 252 1 866 804 130 635 1 997 439

Egészségügyi intézmény
Szombathelyi Egészségügyi és Kulturális GESZ 215 298 215 298 339 672 339 672 1 043 735 14 565 1 058 300

Gyermekvédelmi intézmény
Szombathelyi Egyesített Bölcsődei Intézmény 3 170 3 170 1 916 971 14 882 1 931 853 2 030 808 22 515 2 053 323

Egyéb intézmények
Szombathely Városi Vásárcsarnok 24 519 24 519 23 123 23 123 236 465 0 236 465
Polgármesteri Hivatal 11 268 11 268 3 412 374 3 412 374 3 443 452 6 018 3 449 470

Összesen                                 35 787 0 35 787 3 435 497 0 3 435 497 3 679 917 6 018 3 685 935

Nem oktatási intézmények összesen 637 471 0 637 471 9 317 353 23 951 9 341 304 11 302 567 410 964 11 713 531

Intézmények mindösszesen 690 176 0 690 176 14 837 911 47 481 14 885 392 17 557 483 438 878 17 996 361

Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata

Költségvetési szervek 2025. évi bevételei

     Költségvetési bevételek összesen
Előző év költségvetési 

maradványának igénybevétele
Központi irányítószervtől kapott 

támogatás 

 

 


